
Uchwała Nr 125/27/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca

2003 r.

Data opublikowania: 14.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-03-14

Numer

uchwały
125/27/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego zbiorczej informacji dotyczącej umorzonych

wierzytelności oraz udzielonych ulg przez kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa

Mazowieckiego za 2002 rok.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.), art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze zm.), § 20 uchwały Nr 2/02

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się

przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłaceniu tych należności oraz

organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1495) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu

Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 roku w sprawie uchwalania Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego zbiorczą informację dotyczącą umorzonych wierzytelności oraz

udzielonych ulg przez kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za rok 2002 –

część opisową, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2.

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego zbiorczą informację dotyczącą umorzonych wierzytelności oraz

udzielonych ulg przez kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za rok 2002 –

część tabelaryczną, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


